
ZARZĄDZENIE NR 24/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXV1/167/17 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 331 249,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 332 850,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 1 601,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10851 438,00 zł,
10041 446,00 zł,

809 992,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

12232041,80 zł,
9654947,80 zł,
2577 094,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 24/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 26 kwietnia 2018r.

Rodzaj zadania:

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2018 rok
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 207302,00 0,00 5200,00 212502,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85216 Zasiłki stałe 10000,00 0,00 5200,00 15200,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 10000,00 0,00 5200,00 15200,00

powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 45900,00 45900,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 45900,00 45900,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 45900,00 45900,00

powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6882104,00 0,00 51 100,00 6933204,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 65227,00 0,00 0,00 65227,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe

majątkowe razem: 809992,00 0,00 0,00 809992,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 634992,00 0,00 0,00 634992,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 280149,00 280149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 280149,00 280149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

0,00 0,00 280149,00 280149,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2828093,00 0,00 280149,00 3108242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10520189,00 0,00 331249,00 10 851 438,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 700219,00 0,00 0,00 700219,00
środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 I 3

T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 24/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 26 kwietnia 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2778946,00 0,00 2778946,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 300,OC O,OC 51 300,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50000,OC - 200,OC 49 BOO,OC

4300 Zakup usług pozostałych 100,OC 200,OC 300,OC

852 Pomoc społeczna 480249,00 5200,00 485449,OC

85216 7asiłki stałe 10000,OC 5200,OC 15200,OC

3110 ~wiadczenia społeczne 10000,OC 5200,OC 15200,OC

85219 !ośrodki pomocy społecznej 142353,OC -1401,OC 140 952,OC

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 95535,OC -1401,OC 94134,OC

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124885,OC 1 401,OC 126286,OC

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe O,OC 1 401,OC 1 401,OC

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15000,00 45900,00 60900,OC

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15000,OC 45900,OC 60900,OC

3240 ~typendia dla uczniów 15000,OC 45900,OC 60900,OC

I Razem: I 8 972 699,8~ 51 100,O~ 9 023 799,8~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 280 149,00 280 149,OC



01095 Pozostała działalność O,OC 280 149,00 280 149,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych O,OC 274656,00 274656,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O,OC 3000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych O,OC 2493,00 2493,00

I Razem: I 2 828 093,0~ 280 149,0~ 3108 242,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teqo

z tego: z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków z tego: programy na programy
na 2018 rok Wydatki

wydatki finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z
bieżące dotacje na świadczenia na

z udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób środków, o poręczeń i długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;
składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2
pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 900 792,80 9323698,80 5845457,80 3643767,00 2201690,80 187000,00 3159414,00 71 827,00 0,00 60000,00 2577 094,00 2577 094,00 874092,00

-1601,00 -1 601,00 -1401,00 -1401,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332850,00 332850,00 7094,00 1401,00 5693,00 0,00 325756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12232041,80 9654 947,80 5851150,80 3643767,00 2207383,80 187000,00 3484970,00 71 827,00 0,00 60000,00 2577 094,00 2577 094,00 874092,00

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 280 149,- zł dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.
2. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 5 200,- zł dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych przyznawanych na podstawie ustawy
o pomocy społecznej.
3. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 45900,- zł dotacja celowa na dofinansowanie wypłat stypendium dla uczniów.
4. Dokonano przeniesień w działach pomiędzy paragrafami:

- w dziale pomoc społeczna - 1 401,00 zł zwiększenie planu na wydatki związane z umową zleceniem,
- w dziale administracja publiczna - 200,00 zł zwiększenie planu na wydatki dotyczące obsługi rady.

SNH


